[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2012 г. № 22

г. Богучар

Об установлении платы за владение, пользование

имуществом,      переданным     по       договорам

специализированного найма  жилых   помещений

В соответствии со статьей  671 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Установить плату за владение, пользование имуществом, переданным по договорам специализированного найма  жилых   помещений, в размере 100 рублей в месяц.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Фурсов Ю.И.).

Глава  Богучарского

муниципального района                                                               А.М. Василенко